REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN-DEVOLL

VENDIM

Ne. b date 02 2010

Per pagese per perdorim uji teknollogjik larje inert.

Ne mbeshtetje te Ligjit 8093 dt.21.6.1996"Per rezervat Ujore”, neni 23
“Anullimi, i lejeve, autorizimeve dhe koncensioneve”, pika 1 dhe V.K.M
313 dt.21.5.2004 dhe Nr. 23 dt. 9.01.2008

Vendosi:

| Subjektet qe shfrytezojne material inert, deri me daten 31.03.2010 te
shlyejne te gjitha detyrimet e mbartur financiare, qe nga viti 2007 e ne
vazhdim, per perdorim te rezerves ujore teknollogjike (larje inert).

2. Ngarkohet A.U.B Shkumbin per njoftimin dhe ndjekjen e zbatimit te ketij
vendimi ne te gjithe subjektet ge kane leje perdorimi te rezerves ujore.
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